

**Lucrări amenajarea terenului sportiv din
localitatea Chioselia r. Cantemir****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Teren				
1	TsE01A	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren usor	100m2			354,000 354,000
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	5,9000	60,00	354,000
2	TsC54A	Strat de fundatie din nisip h=5cm (nisip fara pret)	m3			169,500 54,000
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	60,00	54,000
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	0,00	0,000
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,000
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	150,00	31,500
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	200,00	84,000
3	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta h=5cm	m3			692,400 59,400
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	60,00	59,400
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	1,1500	450,00	517,500
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,000
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	150,00	31,500
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	200,00	84,000
4	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat	m2			307,190

1	2	3	4	5	6	7
		asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (nisip fara pret)				62,640
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,0124	60,00	60,744
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	60,00	1,896
	265112210 0027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,50	4,000
	265112210 0442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	26,4000	2,50	66,000
	266111280 0655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	170,00	172,550
	142110220 0546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	0,00	0,000
	142110220 0547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0760	0,00	0,000
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	100,00	2,000
5	DE09A	Borduri de piatra pentru trotuare, avind dimensiunile 100x20x8 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm (nisip fara pret)	m			269,825 46,800
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	60,00	10,800
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	60,00	36,000
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0530	2 400,00	127,200
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	4,1600	2,50	10,400
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0120	0,00	0,000
	266612280 0310	Bordura pentru trotuare 100x20x8 cm	m	1,0050	85,00	85,425
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,000
		2. Gard				
6	RpCA01 A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3			186,000 186,000
	931204001 9600	Sapator	h-om	3,1000	60,00	186,000
7	CL18A	Confectii metalice diverse din	kg			37,305

1	2	3	4	5	6	7
		profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Teava profilata 40x40x3mm. h=2,5m, Ltot=402.5m 161buc)				12,600
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	60,00	11,400
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	60,00	0,600
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	60,00	0,600
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	22,00	0,220
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	24,00	24,000
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	55,00	0,275
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,000
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	14,00	0,210
8	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) (nisip fara pret) Material marunt (dulapi de rasinoase)=1,010	m3			1 215,852 276,009
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,9500	60,00	237,004
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	60,00	39,004
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	0,00	0,000
	265112210 0397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	185,0000	2,50	467,125
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7800	0,00	0,000
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7200	650,00	472,719
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	0,00	0,000
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	0,00	0,000
	295226000 3540	Buldozer	h-ut	0,0180	0,00	0,000
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2500	0,00	0,000
	295227000 3000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	0,00	0,000
9	CO06B	Imprejmuiri din plasa de sirma cu	m			184,167

1	2	3	4	5	6	7
		panouri de gard din rama de otelrotund (h=2,0m x 2,5m = 80buc) Material marunt (cuie, sirma de otel)=1,027				66,000
	712303001 2500	Montator P.B	h-om	0,9200	60,00	55,200
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	60,00	10,800
	273210364 6250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	1,9000	55,00	107,322
	271070370 0340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	0,4800	22,00	10,845
	141112220 1751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	0,0700	0,00	0,000
	281110630 2050	Stilp din beton armat prefabricat	buc	0,5040	0,00	0,000
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0500	0,00	0,000

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)